湖北省公路学会

鄂公学字【2021】36号

关于转发中国公路学会
《2022世界交通运输大会征文通知》

各市、州公路（交通）学会、省公路学会各专业委员会、各会员单位：
[bookmark: _Hlk85620056]2022年世界交通运输大会将于2022年6月在北京举行。为促进学术交流与行业科技进步，大会现面向交通运输及相关领域征集论文，征文范围及相关要求详见《2022世界交通运输大会征文通知》（世交字【2021】9号），投稿截止时间为2021年12月31日。请各单位认真组织、踊跃投稿，力争体现湖北交通运输蒸蒸日上的精神风貌和在学术研究、科技创新、经验总结、工程实践等方面取得的优秀成果，为助力湖北交通贡献力量。
稿件请直接发送我会，由我会择优推荐至世界交通运输大会进行交流。
稿件发送邮箱:764534304@QQ.com；
联系人:孙国英02783461639  李满来02783461381

附件：《2022世界交通运输大会征文通知》
[image: 00]

2021年10月21日

世界交通运输大会文件
WORLD TRANSPORT CONVENTION

	世交字〔2021〕9号

     2022世界交通运输大会征文通知

各有关单位：
世界交通运输大会（World Transport Convention，简称WTC）是经国务院批准，由中国科学技术协会、交通运输部、中国工程院主办，中国公路学会承办，国内外交通运输科技组织共同支持的国际性会议。2022 世界交通运输大会拟于 2022
年 6 月在北京举行。为促进学术交流与行业科技进步，即日起 面向国内外交通运输及相关领域征集论文。有关事项通知如下：
一、征文范围
公路工程、桥梁工程、隧道工程、交通工程、运输规划、水上运输、轨道交通、航空运输、交叉学科等领域，涉及学术研究、科技创新、经验总结、工程实践及产业发展等内容的论文全文或长摘要，中英文均可。
二、征文要求
1. 本次征文的目的是鼓励学术交流，未发表或已发表的论文均可投稿，通过评审后可参会并做报告。
2. 未发表的论文可全文投稿或以“长摘要”形式投稿，全文投稿论文应具有真实性和原创性，不得与已发表论文或已提
- 1 -

交其他期刊及会议、处于审核状态的论文有实质性的内容重复。
3. 已发表的论文须以“长摘要”形式投稿。
4. 投稿论文全文及长摘要请勿涉密，文责自负。
5. 投稿论文全文字数宜控制在 5000 字以内，长摘要字数
宜控制在 1000 字左右。
6. 每篇论文及长摘要至少一位作者须到会进行报告交流。
三、论文收录与出版
1. 大会将公开出版发行《2022 世界交通运输大会论文集》， 制作电子版《2022 世界交通运输大会论文摘要集》。
2. 全文投稿可选择“收录至论文集并做报告交流”“收录至摘要集并做报告交流”“仅做报告交流”三种形式之一；长摘要投稿可选择“收录至摘要集并做报告交流”“仅做报告交流”两种形式之一。
3. 论文集论文作者可自行选择是否被中国知网 CNKI 检索。
4. 大会将从录用的全文投稿论文中评选优秀论文。
四、投稿与参会流程
1. 投稿前请在大会官网“我要投稿”或“下载中心”下载全文或长摘要投稿模板。
2. 投稿请通过大会官网“我要投稿”进行。投稿前请先注册账号；已注册的可直接登录投稿。
3. 投稿时请根据论文研究领域选择相应的 WTC 学部或细分学科及技术委员会。
4. 投稿作者在收到大会录用通知后，请及时缴纳参会费用以确保正常参会交流。
5. 邮箱作为投稿作者注册参会和提交论文的唯一身份凭 证，请务必使用同一邮箱以实现论文和参会作者的关联。

6. 为鼓励更多作者到会交流，每个注册账号限投 2 篇。
五、重要时间节点
1. 投稿开始时间：2021 年 10 月 11 日。
2. “收录至论文集并做报告交流”的投稿截止时间：2021年 12 月 31 日。
3. “收录至摘要集并做报告交流”“仅做报告交流”的投稿截止时间：2022 年 2 月 28 日。
六、联系方式
WTC 运行中心学术处：
010-64288863/64288762/64288761
电子邮箱：wtcacademic@9811.com.cn WTC 咨询 QQ 群：875698013
大会官网：www.wtc-conference.com

[image: ]
世界交通运输大会执委会
2021 年 10 月 11 日

image2.png

image1.jpeg
JAS

% = 42

<

%

4K